OFÍCIO VEREADOR n° 1367/2015
São Roque, 23 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos setores competentes da Prefeitura no sentido de viabilizar a implantação de uma lombada em frente ao nº 176 da Rua Francisco Lambiazzi, no Distrito de Maylasky.
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, uma vez que os veículos transitam em alta velocidade e colocam em risco a integridade física das pessoas. Vale destacar que o Dr. Edson Caparelli, a Dona Ivone, e a Sra. Patrícia procuraram este Parlamentar e pediram que intercedesse junto ao Poder Executivo para que o problema seja resolvido com a máxima urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

C/C
Aos Ilustríssimos Senhores

· Vladimir Andrade
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

· VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2015 - 11:27:35 04539/2015   /cmj-